



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4342474, 4343826 fax: +48 91 4344656, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl

Znak: OW-II-074/054/2/09
P-II-370/ZZP-3/16/09

Szczecin, dnia 13 lipca 2009 r.

Wg. rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Wykonanie opaski brzegowej zabezpieczającej klif w Trzęsaczu km: 373.00 ÷ 373.70”.

W związku z pytaniami dotyczącymi wymienionego w tytule przetargu skierowanymi do Zamawiającego przez jednego z Wykonawców, działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655; z późn. zmianami), Urząd Morski w Szczecinie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Na jaką odległość Zamawiający zamierza wywieźć grunt pochodzący z wykopów?

Odpowiedź:

Ziemia pochodząca z wykopów zostanie złożona na plaży, u podnóża klifu, poza wybudowaną opaską. Odległość transportu – 1,5 km.

Pytanie 2

Prosimy o podanie właściwych dla poniższych pozycji robót, występują bowiem niezgodności pomiędzy przedmiarem robót a opracowaniem projektowym. (W załączeniu tabela wraz z numerami pozycji oraz różnicami obmiarów).

Odpowiedź:

Przedmiary robót podane przez Zamawiającego w pozycjach wymienionych przez oferenta są właściwe.

Różnice obmiarów występujące pomiędzy pozycjami 9, 11, 12, 15,1 6, 17,1 9, 20 i 23 (oraz innymi niewymienionymi w pytaniu oferenta) przedmiaru, a opracowaniem projektowym wynikają faktu, iż przedmiotem zamówienia nie jest wykonanie całej zaprojektowanej opaski, a tylko jej części (od przekroju T-7 do T-31).

Informacja na ten temat znajduje się w rozdziale 14 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia jak również w załączniku nr 7 do SIWZ – Wzór umowy w §1 pkt. 3.